
Livraison

1 / 1
Poids

11,80 kg

Les dommages non visibles de lextérieur doivent être signalés par écrit à DPD
dans les 7 jours suivant la livraison. / Damage not recognizable on the outside has
to be reported in writing to DPD within 7 days after delivery.
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PO-069-13485659089272962
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Destinataire

CR-HOU-HEX
Parceljet Technology GmbH

Schleiferstr.7
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DE-59425 Unna

Expéditeur

Y
assine K

hm
ou

Y
assine K

hm
ou

3
3

 R
ue de V

illiers -
FR

-78
3

0
0

 P
O

IS
S

Y

D
épôt 0

0
20

4
0

7

5
 A

venue du Fief
FR

-9
5

3
10

 S
t O

uen L A
um

one

0160 5041 7428 70 7 2C RETURN

DE-DPD-0159
332-DE-59425DE2

2025-11-05 07:17:39 25110312 Maxwell WS PDF
D325

Track
Service

0059 425 0160 5041 7428 70 332 276 X

C
ER

G
Y

 P
O

N
TO

IS
E



DPD Retour

CR-HOU-HEX
Parceljet Technology GmbH
Schleiferstr.7
DE-59425 Unna

Yassine Khmou
Yassine Khmou
33 Rue de Villiers -
FR-78300 POISSY

PO-069-13485659089272962 / U001

01605041742870

Adresse de livraison / Delivery address:

Adresse d'expédition / Sender address:

No. de colis et données de référence / Parcel number and reference data:

Reçu client

Receipt for customer

Date et signature Pickup parcelshop

Date and signature Pickup parcelshop Stamp

Cachet


